
Krysař 05. Pohovor

písničky z muzikálů

Pěkná šlamastika, množí se tu krysy,
v městě už se říká, že není to jak kdysi.
Svět špinavá je díra, za to lidi můžou
a když jeden zmírá, tak mu nepomůžou.
Kdy se tu poprvé ty krysy zjevily?
Nedávno, teprve uvidíš za chvíli,
až v poslední době vyskytla se špína,
všichni věří tobě, není to naše vina.
Promiňte, že ruším, já jsem netušila.
To je,
Krysař
A to Agnes, dcera moje milá.
Agnes, jdi domů, zde nemáš co dělat.
Já jenom přišla jsem, že má sestra chtěla ...
Už ani slovo přijdu za chvíli.
Tak tedy sbohem. Jsi velmi milý.
Velmi krásná dívka.
Kde já jsem to přestal.
Á, u toho chlívka, takhle nás Bůh ztrestal.
Bůh, Bůh hvězdy jako perličky po nebi rozsypal,
na zemi naší maličký pak lidem život dal.
Potom se jen smál, anebo spíš plakal.
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

